
 

 
Σελίδα 1 από 6 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                 210-3442387, 210-3442789 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 22/2/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 20454/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Πρόσληψη 81 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», για το σχολ. έτος 2022-

2023. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΣΨΕ46ΜΤΛΗ-Ζ2Δ



 

 
Σελίδα 2 από 6 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και επικουρικούς (παρ. 1 άρθρο 61 του 

ν.4589/2019) υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης των Προκηρύξεων 

του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022, 4ΕΑ/2022 και 5ΕΑ/2022, (οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο 

διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την 

Ανεξάρτητη Αρχή στο ΥΠΑΙΘ). 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, Γ΄ 1653/23-7-2021 και 

1694 Γ΄/28-7-2021, όπως κατά περίπτωση αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

9. Την αριθ. πρωτ. 79183/05-08-2022 (ΑΔΑ ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) υπουργική απόφαση του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ+ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο 

συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την αριθμ. 19677/Ε1/21-2-2023 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 81 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο 
υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 
εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 
2022-2023» σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑΚ

ΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 49 66,7 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Β 58 62,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΔΕΜΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1428 65,53 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1570 62,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1601 62,35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1609 62,25 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

7 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1633 61,93 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1634 61,93 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: 9ΣΨΕ46ΜΤΛΗ-Ζ2Δ



 

 
Σελίδα 3 από 6 

9 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΤΟΥΔΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1668 61,28 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

10 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΘΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1670 61,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1758 59,98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

12 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1762 59,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1778 59,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

14 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1802 59,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

15 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1827 58,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΤΟΛΙΚΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1836 58,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

17 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1841 58,83 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1868 58,5 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

19 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1877 58,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1880 58,33 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

21 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΝΟΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1908 58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

22 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΟΣΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 604 48,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

23 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΒΟΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 2 123,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΝΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 664 54,8 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 700 53,55 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

26 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 764 51,4 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

27 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 841 49,43 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

28 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 860 49,03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

29 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 862 48,88 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

30 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 867 48,75 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

31 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 896 47,93 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

32 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 915 47,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

33 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 924 47,35 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

34 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1043 43,13 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

35 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικου
ρικός 282 63,08 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

36 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικου
ρικός 310 59,95 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΨΕ46ΜΤΛΗ-Ζ2Δ



 

 
Σελίδα 4 από 6 

37 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικου
ρικός 222 50,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

38 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 161 55,38 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

39 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 174 73,35 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

40 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΑΡΑΝΤ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 216 58,93 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

41 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΟΥΠΗ 

ΞΑΝΘΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 258 35,23 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

42 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΝΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 269 68,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

43 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 270 68,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

44 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 273 68,2 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

45 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΩΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 281 67,43 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 286 66,63 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

47 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 293 65,4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

48 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΓΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 306 64,68 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

49 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 308 64,35 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

50 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΓΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 72 69,15 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

51 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 87 65,6 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

52 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 88 64,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

53 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΡΓΥΡΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 96 63,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

54 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 130 57,73 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

55 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 132 57,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

56 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Επικου
ρικός 227 49,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Επικου
ρικός 250 43,85 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

58 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡ
ΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Επικου
ρικός 317 26,38 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

59 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Επικου
ρικός 340 33,3 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

60 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

ΓΡΗΓΟΡ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 140 64,58 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

61 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΦΡΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 142 64,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

62 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΝΑΣ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 144 29,38 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

63 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 253 55,8 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 241 63,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΨΕ46ΜΤΛΗ-Ζ2Δ



 

 
Σελίδα 5 από 6 

65 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 377 52,58 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

66 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 542 36,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

67 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 620 25,3 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

68 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΡΓΥ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 643 23,28 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

69 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 682 18,6 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

70 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 

Επικου
ρικός 106 61,58 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

71 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 

Επικου
ρικός 117 60,48 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 

Επικου
ρικός 137 56,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

73 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΝΑΠΟΛ
ΕΩΝ ΠΕ88.02 ΠΕ88.02 

Επικου
ρικός 32 65,03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

74 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88.02 

Επικου
ρικός 62 51,58 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ88.04 ΠΕ88.04 

Επικου
ρικός 9 88 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

76 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΤΣΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ88.04 ΠΕ88.04 

Επικου
ρικός 60 39,9 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

77 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΔΑΝΑΗ ΙΣΑΑΚ ΠΕ88.04 ΠΕ88.04 

Επικου
ρικός 81 28,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

78 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.05 ΠΕ88.05 Β 7 74,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

79 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 

Επικου
ρικός 69 30,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

80 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 

Επικου
ρικός 29 104,1 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 2 ΣΜΕΑΕ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΘΕΚΛΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1675 46,5 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 έως και την Πέμπτη 2 
Μαρτίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13) για τους προσληφθέντες από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΣΨΕ46ΜΤΛΗ-Ζ2Δ



 

 
Σελίδα 6 από 6 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 9ΣΨΕ46ΜΤΛΗ-Ζ2Δ


		2023-02-22T12:49:40+0200
	Athens




